de Administração aprovou: Quanto ao item (i): o pagamento de dividendos ao acionista, ad referendum da 
Assembleia Geral Ordinária da Companhia que apreciou as demonstrações financeiras do exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022 (“AGO 2022”), de R$7.386.347,36  (sete milhões e trezentos e oitenta 
e seis mil e trezentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos) ou seja, R$0,0256769171 por ação ordinária 
integrante do capital social integralizado da Companhia, relativos ao exercício de 2022, com base em 
balancete levantado em 31 de dezembro de 2022, auditado e aprovado em Assembleia Geral Ordinária.

[...]

Quanto ao item (ii): o pagamento de dividendos ao acionista, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária 
da Companhia que apreciará as demonstrações financeiras do exercício social a ser encerrado em 31 de 
dezembro de 2025 (“AGO 2025”), no valor de R$ 15.640.809,31 (quinze milhões e seiscentos e quarenta mil e 
oitocentos e nove reais e trinta e um centavos) ou seja, R$ 0,0543716325 por ação ordinária integrante do 
capital social integralizado da Companhia, relativos ao exercício de 2025, com base em balancete levantado 
em 31 de janeiro de 2025, não auditado e não aprovado em Assembleia Geral Ordinária.

[...]

cento e setenta e cinco reais e dois centavos)  ou seja, R$ 0,006852331 por ação ordinária integrante do capital 
social integralizado da Companhia, sendo que, deste valor, deverá ser descontada a parcela relativa ao 
Imposto de Renda Retido na Fonte, equivalente a R$295.676,25 (duzentos e noventa e cinco mil e seiscentos 
e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos) remanescendo a importância líquida de R$ 1.675.498,77 (um 
milhão e seiscentos e setenta e cinco mil e quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e sete centavos). 
Quanto ao item (iv): o pagamento ao acionista de JSCP, ad referendum da AGO 2025, à conta do período 
compreendido entre 01 a 31 de março de 2025, no valor bruto de R$ 6.232.170,07 (seis milhões e duzentos e 
trinta e dois mil e cento e setenta e sete centavos) ou seja, R$ 0,021664688 por ação ordinária integrante do 
capital social integralizado da Companhia, sendo que, deste valor, deverá ser descontada a parcela relativa ao 
Imposto de Renda Retido na Fonte, equivalente a R$ 934.825,51 (novecentos e trinta e quatro mil e oitocentos 
e vinte e cinco reais e cinquenta e um centavos) remanescendo a importância líquida de R$ 5.297.344,56 (cinco 
milhões e duzentos e noventa e sete mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos). O 
pagamento de dividendos e JSCP será realizado a partir desta data, cabendo à Companhia informar os valores 
e datas das liberações. O Conselho de Administração autorizou a diretoria da Companhia a realizar todos os